Администрация Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2014 г. № 121 А

О внесении изменений в Постановление администрации Перемиловского сельского поселения № 111 А от 26.08.2014 года «Об утверждении акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Рассмотрев представленный  к  утверждению  акт  приемочной  комиссии   о завершении переустройства и (или) перепланировки  жилого  помещения  по адресу: Ивановская область, Шуйский район, деревня Прилив, ул. Центральная,дом №8, кв.2 выполненного на основании Постановления администрации Перемиловского сельского поселения № 110 А от 26.08.2014 года, администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:

1. Изложить пункт 1 в новой редакции:

«Утвердить акт приёмочной комиссии о  завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения по адресу: Ивановская область, Шуйский район, деревня Прилив, ул. Центральная, дом №8 кв.2 со следующими основными характеристиками:

- общая площадь квартиры- 99,7   кв. метров;

- жилая площадь –57  кв. метров;

- количество жилых комнат –три.

- общая  площадь  квартиры с холодным  тамбуром- 102,4 кв.м.

2. Направить акт приёмочной комиссии в Шуйский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация» для внесения соответствующих изменений в  технический и кадастровый паспорта объекта недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Перемиловского сельского  поселения                                       С.С. Адамова

Получил: "____" ____________ 20__ г. ___________________________________
(подпись заявителя или уполномоченного им лица) (заполняется в случае получения решения лично)
 Решение направлено в адрес заявителя(ей) "____" ____________ 20__ г.
  ____________________________________________________________________
  (подпись должностного лица, направившего решение в адрес заявителя(ей)) (заполняется в случае направления копии решения по почте)